サーボモータ GYB７ 機種拡充のご案内

お客様各位                                                                           〔お客様用〕

2024 年 1 月

［富士サーボシステム］

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、弊社ドライブ関連機器をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
掲記の件、サーボモータ GYB７ 機種拡充 のご案内を申し上げます。                          敬具

― 記 ―

Ⅰ．対象機種

1．1 製品名称： GYB7 シリーズ

1．2 対象形式・品番

入力電圧[V]
定格回転速度

[r/min]
キー・シャフト仕様 エンコーダ ブレーキ 結線

定格出力
[kW」

品番 形式

0.05 GYB1221 GYB500D7-EB2-C
0.1 GYB1222 GYB101D7-EB2-C
0.05 GYB1241 GYB500D7-EB2-D
0.1 GYB1242 GYB101D7-EB2-D
0.05 GYB1801 GYB500D7-NB2-C
0.1 GYB1802 GYB101D7-NB2-C
0.05 GYB1821 GYB500D7-NB2-D
0.1 GYB1822 GYB101D7-NB2-D
0.05 GYB1721 GYB500D7-EB2
0.1 GYB1722 GYB101D7-EB2
0.05 GYB1741 GYB500D7-EB2-B
0.1 GYB1742 GYB101D7-EB2-B
0.05 GYB1921 GYB500D7-NB2
0.1 GYB1922 GYB101D7-NB2
0.05 GYB1941 GYB500D7-NB2-B
0.1 GYB1942 GYB101D7-NB2-B

24bit ABS
無

リード線
付

24bit INC
無

付

200 3000 オイルシール無、キー無

24bit ABS
無

コネクタ
付

24bit INC
無

付

Ⅱ．組合せ

サーボモータ形式
ALPHA7 ALPHA7S GYB7

0.05 RYT500F7-□□2 GYB500D7-△△2-〇
0.1 RYT101F7-□□2 GYB101D7-△△2-〇

サーボアンプ形式

RYT201S7-VVS2

定格出力[kW]

Ⅲ．スケジュール

3．1 受注開始 ························································································· 本通知による（2024 年 2 月）

3．2 出荷開始日 ···················································································· 2024 年 4 月

―以上－